[image: image1.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria Municipal de Administração

Divisão de Pessoal Ativo

PUBLICAÇÃO  Nº 104/2011 -  DPA

O Prefeito Municipal do Rio Grande, usando de suas atribuições legais,

TORNA NULO:

A nomeação do Fiscal Ambiental, Rogerio Portantiolo Manzolli, aprovado em Concurso Público/2007, nomeado pela Portaria nº 2196 de 14/10/2011, com média 70 e classificado  em 23º lugar, por sua desistência conforme o processo nº 27862/2011. Anulado através da Portaria nº 2310 de 25/10/2011.

Os atos serão afixados no mural da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal do Rio Grande, pelo prazo de quinze (15) dias,  a contar da data da publicação.

             Prefeitura Municipal do Rio Grande, 25 de outubro de 2011.

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO                                                                                                                                                                                                                                                      Prefeito Municipal